
ドリームスタジオご利用のお客様へ

いつもドリームスタジオをご利用頂きありがとうございます。
当スタジオをご利用のお客様用に駐車場が御座います。ご利用は無料です。
お使いいただくには、やや使いづらい駐車場なのでご不便をお掛けいたしますが、
ご利用頂きます皆様には、以下の注意事項にご協力下さいますようお願い申し上げます。

駐車場のご案内

【ご利用に際してのお願い ・注意事項】

駐車スペースには限りがございます。

ご不便と存じますが、 できるだけ多くの皆様にご利用いただくため、 どうかご協力をお願いいたします。

■混雑時の駐車は、 1バンドあたり、 1 台～ 2台まででお願いします。

■お車は、 奥から詰めて駐車してください。

　　【後列に駐車されたお客さまへ】

　　　お帰りの際に、 前に車を止めたお客様に移動をお願いいたしますので、 場所と車種をお知らせ下さい。

　　【前列に駐車されたお客様へ】

　　　後列の車が出る時に移動をお願いすることになります。 練習中に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 どうかご了承下さい。

■次の方のために練習後はすみやかに移動をお願いいたします。

■近所迷惑にならないよう、 夜間はお静かに。

公園

アミカ駐車場

や台寿司

スーパー
アミカ

コメ兵

ドリームスタジオ

東 仁 王 門 通 り 商 店 街

ここです！

サークルＫ

民家

大須 裏門前町

ドリームスタジオ

公園

民家

P P

P P

P P

アミカ駐車場

ドリーム
スタジオ

P

* 商店街の中には駐車しないで下さい。


